
Zarząd Grupy Żywiec S.A. podaje do publicznej wiadomości informacje uzupełniające do półrocznego 
skróconego raportu finansowego za pierwsze półrocze 2012 roku, opublikowanego w dniu 22.08.2012 
roku, wymagane przez Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19.02.2005 r. - par. 90 ust. 1- pkt 3), 
pkt 4) pkt 5):

Oświadczenie Zarządu Grupy Żywiec S.A. dotyczące rzetelności sporządzania skróconego 
skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania finansowego

Niniejszym Zarząd Grupy Żywiec S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy skrócone 
skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe sporządzone za okres 6 miesięcy zakończonych 
30 czerwca 2012 roku i dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami 
rachunkowości ,oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i 
finansową Grupy Kapitałowej Emitenta oraz jej wynik finansowy.
Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć 
oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.
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Oświadczenie Zarządu Grupy Żywiec S.A. o wyborze podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 
finansowych

Niniejszym Zarząd Grupy Żywiec S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań
finansowych, dokonujący przeglądu i badania skróconego skonsolidowanego śródrocznego 
sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Jednocześnie Zarząd Grupy 
Żywiec S.A. oświadcza, że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący przeglądu i badania tego 
sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu i opinii 
o badaniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.
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Opis podstawowych zagrożeń i ryzyka związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego.

Czynniki ryzyka związane z pozostałymi miesiącami roku obrotowego można podzielić na następujące 
grupy:
a. Sezonowość produkcji
Przemysł piwowarski charakteryzuje się sezonowością produkcji i sprzedaży. Szczyt sezonu przypada 
na miesiące letnie. Za okres sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 roku poziom przychodów 
ze sprzedaży Grupy odpowiadał 48,5 % (30 czerwca 2011: 48,0%) przychodów zrealizowanych za 
okres zakończony 31 grudnia 2011 roku.
b. Zmiana kanałów dystrybucji
Dalsza zmiana poziomu kanałów dystrybucji może mieć negatywny wpływ na poziom
wypracowanego zysku operacyjnego.


